
 

 

 

 

НОВГОРОД-СІВЕРСЬКА МІСЬКА РАДА ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

СМЯЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

НОВГОРОД-СІВЕРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(СМЯЦЬКА ЗОШ І-ІІІ СТУПЕНІВ) 
16030,вул. Дружби, 29, с. Смяч,  Новгород-Сіверський район, Чернігівська область  

тел.  (066)5871904 e-mail: smyach_01@ukr.net Код ЄДРПОУ 33435960 

  

НАКАЗ 

 

11.09.2023                                           с. Смяч                               №___-о                  

 

 

Про організацію проведення                                     

батьківських зборів щодо  

обов’язковості профілактичних щеплень 

 

 

На виконання листа Управління освіти і науки Чернігівської обласної 

державної адміністрації від 07.09.2023 №05-08/2882 «Про організацію 

проведення батьківських зборів щодо обовязковості профілактичних щеплень» 

та з  метою запобігання масового поширення небезпечних інфекційних хвороб, 
на виконання протоколу позачергового засідання обласної комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 16 серпня 2023 

року № 9, згідно з Календарем профілактичних щеплень (наказ Міністерства 
охорони здоров’я України від 16 вересня 2011 року № 595 у редакції наказу 

Міністерства охорони здоров’я України від 11 серпня 2014 року)  

 

 
НАКАЗУЮ:  

 

 
1. Адміністрації закладу освіти організувати в форматі онлайн проведення 

загальношкільних батьківських зборів, запросити на них  фахівців Державної 

установи «Чернігівській обласний центр контролю та профілактики хвороб 

Міністерства охорони здоров’я України» 

з 12 до 15 вересня 2023 року. 



2. Класним керівникам закладу освіти поінформувати батьків здобувачів 

освіти про час проведення батьківських зборів, розмістити покликання на збори 

в класних та батьківських групах у вайбері. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                             Тимофій КОВАЛЬЧУК  

 
З наказом ознайомлені: 

 

Висоцька Надія Михайлівна……………. 
Дамоцька Катерина Володимирівна…… 

Макарець Валентина Віталіївна…………. 

Лопатинська Світлана Іванівна…………. 

Павловська Наталія Володимирівна……. 
Пущай Тетяна Федорівна……………….. 

Радченко Анастасія Василівна…………. 

Салай Олена Іванівна…………………… 
Стихиляс Марина Михайлівна………….. 

Черняк Юлія Вікторівна………………...  

Шкарабура Ніна Валентинівна………… 

Ященко Наталія Олександрівна…………. 
 


